
ZARZĄDZENIE NR 12/2010  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Strków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157 poz. 1240) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza

Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działów – Burmistrz

Miasta – Gminy Stryków zarządza, co następuje; 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 842.012,-zł w nawiązaniu do: 

1. pisma FN.I-3011-1/G/2010 z dnia 16 lutego 2010 ostatecznych kwot dotacji na realizację  zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz własnych zadań w kwocie - 278.781,-zł ,  

2. umowy Nr 3 /NPPDL/FE.V/2010 z dnia 24 lutego na dofinansowanie projektu pn. "Przebudowa ulic

w Strykowie os.Wolność ul. Wschodnia , Rolnicza, Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha (II etap ) - 563.231,-zł .  

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3 do

Zarządzenia.  

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 17.408,-zł w tym: zadania własne - 14.145,-zł , zadania

zlecone - 3.263,-zł .  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

ID: RRRNA-MGJGS-RZFII-BFFQA-XXTON. ogloszony. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 1 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 1 marca 2010 r.

 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 1 marca 2010 r.

 
Zalacznik3.pdf




                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 12 /2010 


                                                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                                                                                                                              z dnia 1 marca 2010r.  


 


Dział Rozdz § Nazwa Plan ogółem 


w tym 


dochody bieżące dochody majątkowe 


ogółem 


w tym ogółem  w tym 


własne 


z zakresu 
adm.rząd.i 
innych zlec. 
jst. ustaw 


realizowane 
w drodze 
umów lub 


porozumień 
między jst 


  
dochody ze 
sprzedaży 
majątku  


przekształcenia 
prawa 


użytkowania 
wieczystego w 


prawo własności  


środki na 
inwestycje z 


udziałem 
środków 
unijnych  


pomoc 
finansowa 


na 
inwestycje 


pozostałe 
(udział 


mieszkańców) 


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 


600     Transport i łączność     563.231,00         563.231,00        563.231,00      


  60016   Drogi publiczne gminne      563.231,00       563.231,00     563.231,00       


    6330 


Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)  


563.231,00       563.231,00     563.231,00    


852   Pomoc społeczna  278.781,00 278.781,00 -346,00 279.127,00        


 85212  


Świadczenia rodzinne , 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  


278.944,00 278.944,00  278.944,00        


  2010 


Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin ) 
ustawami  


278.944,00 278.944,00  278.944,00        


 85213  


Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne op łacane za osoby 
pobierające niektóre niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej  


-163,00     -163,00 -346,00 183,00        


 







Dział Rozdz § Nazwa Plan ogółem 


w tym 


dochody bieżące dochody majątkowe 


ogółem 


w tym ogółem  w tym 


własne 


z zakresu 
adm.rząd.i 
innych zlec. 
jst. ustaw 


realizowane 
w drodze 
umów lub 


porozumień 
między jst 


  
dochody ze 
sprzedaży 
majątku  


przekształcenia 
prawa 


użytkowania 
wieczystego w 


prawo własności  


środki na 
inwestycje z 


udziałem 
środków 
unijnych  


pomoc 
finansowa 


na 
inwestycje 


pozostałe 
(udział 


mieszkańców) 


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 


  2010 


Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin ) 
ustawami 


183,00     183,00  183,00        


  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  


-346,00    - 346,00 -346,00         


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 








                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 –zadania własne 
                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 12 /2010 


Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                                                                                                     z dnia 1 marca  2010r.  


 
 


Dział  Rozdział  Nazwa Plan 


Z tego 


Wydatki  
bieżące 


z tego: 


Wydatki  
majątkowe 


z tego: 


inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 


udziałó
w oraz 
wniesie


nie 
wkładó
w do 


wydatki  
jednostek 


budżetowych, 


z tego: 


dotacje na 
zadania bieżące 


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3 


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  


obsługa 
długu  


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa 
w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3, 


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane 


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań; 


1 2 3 4 5 6 7 8           9 10 11 12 13 14 15 16 17 


600  Transport i łączność  563.231,00          563.231,00  563.231,00  


 60016 Drogi publiczne gminne  563.231,00          563.231,00  563.231,00  


852 
 


 Pomoc społeczna  -346,00 -346,00  13.799,00 -14.145,00          


 85213 


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  


-346,00 -346,00  13.799,00 -14.145,00          


 
 
 
 
 
 


 








                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 –zadania zlecone  
                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 12 /2010 


 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                                                                                                     z dnia 1 marca  2010r.  


 
 


Dział  Rozdział  Nazwa Plan 


Z tego 


Wydatki  
bieżące 


z tego: 


Wydatki  
majątkowe 


z tego: 


inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 


w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 


udziałó
w oraz 
wniesie


nie 
wkładó
w do 


wydatki  
jednostek 


budżetowych, 


z tego: 


dotacje na 
zadania bieżące 


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3 


wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  


obsługa 
długu  


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa 
w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3, 


wynagrodzenia i 
składki od nich 


naliczane 


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań; 


1 2 3 4 5 6 7 8           9 10 11 12 13 14 15 16 17 


852   Pomoc społeczna  279.127,00 279.127,00 183,00 3.446,00 -3.263,00  278.944,00        


 85212 
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  


278.944,00 278.944,00     278.944,00        


 
 
 
 
 
 
 


85213 


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społeczne 


183,00 183,00 183,00 3.446,00 -3.263,0          


 
 
 
 
 
 


 






